
HVBerlin 2019/20

Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 BSG Fernsehelektronik 9 8 1 0 265 : 129 +136 17 : 1
2 Polizei SV II 9 7 1 1 183 : 131 +52 15 : 3
3 SG NARVA Berlin III 9 6 0 3 195 : 176 +19 12 : 6
4 HC Pankow 9 5 1 3 132 : 149 -17 11 : 7
5 Borussia Friedrichsfelde 9 5 1 3 215 : 161 +54 11 : 7
6 KSV AJAX-NEPTUN II 9 4 2 3 193 : 173 +20 10 : 8
7 Karower Dachse 9 3 2 4 165 : 170 -5 8 : 10
8 Pfeffersport III 9 2 0 7 127 : 208 -81 4 : 14
9 TSV Rudow III 9 1 0 8 138 : 190 -52 2 : 16

10 VSG Altglienicke 9 0 0 9 110 : 236 -126 0 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030
- 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,
ebialt@cityweb.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 07.09.2019 14:00  805 Karower Dachse KSV AJAX-NEPTUN II 17:17
So. 
 
 
 

08.09.2019 
 
 
 

10:00  726
10:30  407
13:45  802
15:15  124

VSG Altglienicke
Pfeffersport III
HC Pankow
Polizei SV II

SG NARVA Berlin III
TSV Rudow III
Borussia Friedrichsfelde
BSG Fernsehelektronik

0:25
17:13
18:14
18:18

So. 
 
 
 

15.09.2019 
 
 
 

09:00  373
11:45  724
12:00  209
14:30  169

TSV Rudow III
BSG Fernsehelektronik
SG NARVA Berlin III
KSV AJAX-NEPTUN II

VSG Altglienicke
Karower Dachse
HC Pankow
Pfeffersport III

27:8
29:12
16:8
33:12

So. 
 
 
 
 

22.09.2019 
 
 
 
 

10:00  407
10:00  726
11:45  124
12:00  132 v
13:30  802

Pfeffersport III
VSG Altglienicke
Polizei SV II
Borussia Friedrichsfelde
HC Pankow

BSG Fernsehelektronik
KSV AJAX-NEPTUN II
Karower Dachse
SG NARVA Berlin III
TSV Rudow III

8:27
17:25
28:15
29:20
19:16

Sa. 
 

28.09.2019 
 

14:00  200
15:00  805

SG NARVA Berlin III
Karower Dachse

Polizei SV II
Pfeffersport III

14:26
26:20

So. 
 

29.09.2019 
 

09:30  373
14:30  169

TSV Rudow III
KSV AJAX-NEPTUN II

Borussia Friedrichsfelde
HC Pankow

11:28
18:18

Sa. 26.10.2019 14:00  243 v Borussia Friedrichsfelde Polizei SV II 16:20
So. 
 
 
 
 

03.11.2019 
 
 
 
 

09:00  726
09:00  209
10:00  124
11:00  247
13:30  802

VSG Altglienicke
SG NARVA Berlin III
Polizei SV II
Borussia Friedrichsfelde
HC Pankow

Karower Dachse
TSV Rudow III
Pfeffersport III
KSV AJAX-NEPTUN II
BSG Fernsehelektronik

7:28
25:19
22:9
30:22
11:30

Fr. 08.11.2019 17:00  724 v BSG Fernsehelektronik VSG Altglienicke 33:15
Sa. 09.11.2019 18:00  805 Karower Dachse HC Pankow 12:17
So. 
 
 
 

10.11.2019 
 
 
 

09:00  379
10:00  407
10:00  169
14:00  724

TSV Rudow III
Pfeffersport III
KSV AJAX-NEPTUN II
BSG Fernsehelektronik

Polizei SV II
VSG Altglienicke
SG NARVA Berlin III
Borussia Friedrichsfelde

15:17
25:17
21:25
28:16
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HVBerlin 2019/20

Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

17.11.2019 
 
 
 
 

09:30  373
12:45  124
13:15  802 v
13:30  205
14:00  130

TSV Rudow III
Polizei SV II
HC Pankow
SG NARVA Berlin III
Borussia Friedrichsfelde

KSV AJAX-NEPTUN II
VSG Altglienicke
Pfeffersport III
BSG Fernsehelektronik
Karower Dachse

14:25
23:17
15:11
25:41
17:17

Sa. 23.11.2019 15:00  805 Karower Dachse SG NARVA Berlin III 17:20
So. 
 
 
 

24.11.2019 
 
 
 

09:30  407
10:00  169
10:30  726
11:45  724

Pfeffersport III
KSV AJAX-NEPTUN II
VSG Altglienicke
BSG Fernsehelektronik

Borussia Friedrichsfelde
Polizei SV II
HC Pankow
TSV Rudow III

10:30
16:11
14:15
30:8

So. 
 
 
 
 

01.12.2019 
 
 
 
 

09:30  373
10:00  200
10:45  169
14:30  802
16:00  247

TSV Rudow III
SG NARVA Berlin III
KSV AJAX-NEPTUN II
HC Pankow
Borussia Friedrichsfelde

Karower Dachse
Pfeffersport III
BSG Fernsehelektronik
Polizei SV II
VSG Altglienicke

15:21
25:15
16:29
11:18
35:15

Hallenverzeichnis

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

130 Sporthalle 5. Gymnasium Barnim-Oberschule (gr. Halle)
Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

132 Sporthalle Barnim-Gymnasium (kl. Halle)
Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

169 Oberschule an der Dahme
Glienicker Straße 36, 12557 Berlin

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

205 Sporthalle Kreuzberg
Lobeckstraße 62/63, 10969 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

Hallenverzeichnis

243 Sporthalle Fritz-Reuter-Oberschule - oben -
Prendener Straße 29, 13059 Berlin

247 Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule
Erich-Kurz-Straße 10, 10319 Berlin

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

724 Sporthalle Meli-Beese-Grundschule
Engelhardstraße 18, 12487 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

802 Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstraße 31, 13125 Berlin

805 Sporthalle Grundschule am Hohen Feld
Bedeweg 1 // Eingang Achillestraße, 13125 Berlin
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Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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