

Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	BSG Fernsehelektronik	9	8	1	0	265 : 129	+136	17 : 1
2	Polizei SV II	9	7	1	1	183 : 131	+52	15 : 3
3	SG NARVA Berlin III	9	6	0	3	195 : 176	+19	12 : 6
4	HC Pankow	9	5	1	3	132 : 149	-17	11 : 7
5	Borussia Friedrichsfelde	9	5	1	3	215 : 161	+54	11 : 7
6	KSV AJAX-NEPTUN II	9	4	2	3	193 : 173	+20	10 : 8
7	Karower Dachse	9	3	2	4	165 : 170	-5	8 : 10
8	Pfeffersport III	9	2	0	7	127 : 208	-81	4 : 14
9	TSV Rudow III	9	1	0	8	138 : 190	-52	2 : 16
▼ 10	VSG Altglienicke	9	0	0	9	110 : 236	-126	0 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse

Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030 - 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de, ebialt@cityweb.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2019 14:00 805	Karower Dachse	KSV AJAX-NEPTUN II	17:17
So. 08.09.2019 10:00 726 10:30 407 13:45 802 15:15 124	VSG Altglienicke Pfeffersport III HC Pankow Polizei SV II	SG NARVA Berlin III TSV Rudow III Borussia Friedrichsfelde BSG Fernsehelektronik	0:25 17:13 18:14 18:18
So. 15.09.2019 09:00 373 11:45 724 12:00 209 14:30 169	TSV Rudow III BSG Fernsehelektronik SG NARVA Berlin III KSV AJAX-NEPTUN II	VSG Altglienicke Karower Dachse HC Pankow Pfeffersport III	27:8 29:12 16:8 33:12
So. 22.09.2019 10:00 407 10:00 726 11:45 124 12:00 132 v 13:30 802	Pfeffersport III VSG Altglienicke Polizei SV II Borussia Friedrichsfelde HC Pankow	BSG Fernsehelektronik KSV AJAX-NEPTUN II Karower Dachse SG NARVA Berlin III TSV Rudow III	8:27 17:25 28:15 29:20 19:16
Sa. 28.09.2019 14:00 200 15:00 805	SG NARVA Berlin III Karower Dachse	Polizei SV II Pfeffersport III	14:26 26:20
So. 29.09.2019 09:30 373 14:30 169	TSV Rudow III KSV AJAX-NEPTUN II	Borussia Friedrichsfelde HC Pankow	11:28 18:18
Sa. 26.10.2019 14:00 243 v	Borussia Friedrichsfelde	Polizei SV II	16:20
So. 03.11.2019 09:00 726 09:00 209 10:00 124 11:00 247 13:30 802	VSG Altglienicke SG NARVA Berlin III Polizei SV II Borussia Friedrichsfelde HC Pankow	Karower Dachse TSV Rudow III Pfeffersport III KSV AJAX-NEPTUN II BSG Fernsehelektronik	7:28 25:19 22:9 30:22 11:30
Fr. 08.11.2019 17:00 724 v	BSG Fernsehelektronik	VSG Altglienicke	33:15
Sa. 09.11.2019 18:00 805	Karower Dachse	HC Pankow	12:17
So. 10.11.2019 09:00 379 10:00 407 10:00 169 14:00 724	TSV Rudow III Pfeffersport III KSV AJAX-NEPTUN II BSG Fernsehelektronik	Polizei SV II VSG Altglienicke SG NARVA Berlin III Borussia Friedrichsfelde	15:17 25:17 21:25 28:16



Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
So. 17.11.2019 09:30 373 12:45 124 13:15 802 v 13:30 205 14:00 130	TSV Rudow III Polizei SV II HC Pankow SG NARVA Berlin III Borussia Friedrichsfelde	KSV AJAX-NEPTUN II VSG Altglienicke Pfeffersport III BSG Fernsehelektronik Karower Dachse	14:25 23:17 15:11 25:41 17:17
Sa. 23.11.2019 15:00 805	Karower Dachse	SG NARVA Berlin III	17:20
So. 24.11.2019 09:30 407 10:00 169 10:30 726 11:45 724	Pfeffersport III KSV AJAX-NEPTUN II VSG Altglienicke BSG Fernsehelektronik	Borussia Friedrichsfelde Polizei SV II HC Pankow TSV Rudow III	10:30 16:11 14:15 30:8
So. 01.12.2019 09:30 373 10:00 200 10:45 169 14:30 802 16:00 247	TSV Rudow III SG NARVA Berlin III KSV AJAX-NEPTUN II HC Pankow Borussia Friedrichsfelde	Karower Dachse Pfeffersport III BSG Fernsehelektronik Polizei SV II VSG Altglienicke	15:21 25:15 16:29 11:18 35:15

Hallenverzeichnis

124	Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin	243	Sporthalle Fritz-Reuter-Oberschule - oben - Prendener Straße 29, 13059 Berlin
130	Sporthalle 5. Gymnasium Barnim-Oberschule (gr. Halle) Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin	247	Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule Erich-Kurz-Straße 10, 10319 Berlin
132	Sporthalle Barnim-Gymnasium (kl. Halle) Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin	373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
169	Oberschule an der Dahme Glienicker Straße 36, 12557 Berlin	379	Sporthalle 6. Gymnasium Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinienstr., 12355 Berlin
200	Sporthalle Gürtelstr. Gürtelstraße 20, 10247 Berlin	407	Sporthalle Grundschule an der Marie Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
205	Sporthalle Kreuzberg Lobeckstraße 62/63, 10969 Berlin	724	Sporthalle Meli-Beese-Grundschule Engelhardstraße 18, 12487 Berlin
209	Sporthalle Palisadenstraße - unten - Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin	726	Sporthalle Grundschule am Mohnweg Mohnweg 20, 12524 Berlin
		802	Sporthalle Grundschule im Panketal Achillesstraße 31, 13125 Berlin
		805	Sporthalle Grundschule am Hohen Feld Bedeweg 1 // Eingang Achillestraße, 13125 Berlin



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen